Проект
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
8 апреля 2021 года

1. [bookmark: _GoBack]О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 мая 2020 года № 179 «О стоимости природного газа (газовой составляющей), учитываемой в предельных уровнях тарифов на услуги газоснабжения на 2021 год».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.